

Est on A/C Bill

1

Name of Work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - Bijwaniga to Tola					
Tola					
Agency - Vikash Pathak					
Agg. NO - 85/20-21					
Agg. Amount - 6110.782.00					
A.A. Amount (vide letter NO - 1239/7.11.19)					
Const. Amount - 59.198 lacs					
T.S. Amount - 62.276 lacs					
Date of Commencement - 12.02.2020					
Date of completion - 13.05.2020					
Date of Entry - 30.12.2020					
1) Const. of reference & working					
Bench mark - do - all					
Qty - 0.810 Km					
2) Const. of reference pillar					
do - all					
Qty - 0.810 Km					
3) clearing & grubbing road					
land - do - all					
2x2x30m x 1.50m = 2430m ²					
- 0.24 Hect					
4) E/v of lining man box					
for information					
do - all					
Qty - 2 NOS					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4) Const. of Embankment with approved material					
do			all	comp	
27 x 30m $\left[\frac{5+7.5}{2} - \frac{4.76}{2} \right] \times 0.700m = 708.75m^3$					
4) Const. of Embankment					
1000m lead do all					
30% of 708.75m ³ = 212.63m ³					
5) Const. of Embankment					
1000m lead do all					
70% of 708.75m ³ = 496.13m ³					
6) Excavation for road					
7) way do all					
2 x 18 x 30m x 0.375m x 0.100m = 40.50m ³					
2 x 1 x 16m x 0.375m x 0.100m = 1.20m ³					
2 x 8 x 30m x 0.375m x 0.100m = 31.50m ³					
2 x 1 x 14m x 0.375m x 0.100m = 1.84m ³					
					75.04m ³
7) Const. of G.S.D grade II					
do				all	
2 x 18 x 30m x 0.375m x 0.100m = 40.50m ³					
2 x 8 x 30m x 0.375m x 0.100m = 18.00m ³					
Profile correction					
22 x 2.1m x 3.00m x 0.100m = 13.86m ³					
					72.36m ³
Continuation					

30/11/2020
JE

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Date of Entry</u>			09.3.2021	09.3.2021	
<u>1/10) work off</u>					
P/v 4 laying w/Bm. 6-3					
do do					
18 x 30m x 3.75m x 0.075m					151.88m ³
2 x 8 x 30m x 0.375m x 0.075m					13.50m ³
					165.38m ³
<u>Am</u>					
09/3/2021					
DE					

Abstract of cost

4

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of reference & working bench mark					
do do				all	
QVTMBP (1) = 0.81 km					
@ RS 10290.44/km					RS 8335.00
2) Const. of reference pillar				all	
QVTMBP (1) = 0.81 km					
@ RS 10504.57/km					RS 8509.00
3) Chang & gravel for road					
land do				all	
QVTMBP (1) = 0.24 Hect					
@ RS 51133.76/Hect					RS 12272.00
4) R/V & lining masonry					
sign board do				all	
QVTMBP (1) = 2 M/W					
@ RS 11444.40/each					RS 22889.00
5) Const. of Embankment					
1000 m lead do				all	
QVTMBP (2) = 212.63 m ³					
@ RS 174.94/m ³					RS 37197.00
6) Const. of Embankment					
1000 m lead do				all	
QVTMBP (2) = 496.13 m ³					
@ RS 58.70/m ³					RS 29123.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7) Excavation for road way cutting do all					
QVTMBP(2) =					75.04 m ³
@ RS 74.16/m ³					RS 5565.00
8) Const. of GSD grade F do all					
QVTMBP(2) =					72.36 m ³
@ RS 2868.40/m ³					RS 207557.00
9) Plv & laying WBM G-3 do all					
QVTMBP(5) =					165.38 m ³
@ RS 3572.56/m ³					RS 590830.00
					922277.00
Add 12% GST				(+)	110673.00
Add 1% LCV				(+)	9223.00
					NET - 10,42,173.00
09/3/2024 JE					